
  

NABÍDKA SLUŽBY KC MOTÝLEK V OBLASTI  

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

Školička – od listopadu zápis nových  dětí  

Skupinová práce s dětmi předškolního věku (3 – 7 let) ze sociálně znevýhodněného prostředí – 
součást poskytované služby Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, tzv.: 

ŠKOLIČKA  
začíná v září a program probíhá od pondělí do čtvrtka v čase od 8.30 do 11:30 hodin. 
 
Cíle Školičky a její přínos: 
 
• jedná se o „přestupní stanici“ před tím než půjdou 

Vaše děti do mateřské nebo základní školy, která 

usnadní dětem jejich další zapojení  

• slouží k tomu, aby byly děti připraveny na tuto 

velkou změnu v jejich životě   

• snižuje ohrožení dětí neúspěchem ve školách, který 

by mohl mít špatný vliv i na jejich šanci na další 

vzdělávání 

• pomáhá dětem osvojit si správné způsoby chování  

a učí děti žít v kolektivu 

• umožňuje včas rozpoznat výchovné a vzdělávací obtíže dětí a pomoci rodičům s jejich řešením  

Rodinné prostředí dítě velmi ovlivňuje, způsob rodinného soužití, kvalita vztahů v rodině i její 

přístup k péči o dítě mají zásadní vliv na celou osobnost dítěte. Návazně na činnost s dětmi ve 

Školičce tedy pracujeme i s rodiči, sdílíme s nimi informace o dětech a usilujeme o zvyšování 

dovedností rodičů v potřebných oblastech, 

aby rodina byla dítěti oporou.  

Služba je poskytována zdarma. 

V případě Vašeho zájmu nás neváhejte 

kontaktovat. 

Těšíme se na spolupráci 

Bc. Jana Tvrdková, DiS. 

Vedoucí SAS v Komunitním centru Motýlek 

tel. 778 074 998                      e-mail:tvrdkova@motylek.org                    web:www.motylek.org 


